

Metodebeskrivelse	Definition
Omfang	Dr. Reddy's offentliggør én rapport for hvert land, der viser alle de værdioverførsler, der er foretaget til sundhedspersonale/sundhedsorganisationer i det pågældende land - uanset hvilket land betalingen blev foretaget i.
Indberetningsdato	En monetær værdioverførsel er en udbetaling af penge, der er foretaget til sundhedspersonale/sundhedsorganisationer af Dr. Reddy's - enten direkte eller via en mellemmand (f.eks. gebyr for udførte serviceydelser). Indberetningsdatoen er betalingsdatoen - uanset hvor betaling fandt sted.
Værdioverførsel	er en overførsel af værdi, der foretages direkte eller indirekte af Dr. Reddy's til fordel for en sundhedsmedarbejder eller en sundheds- eller patientorganisation. En værdioverførsel kan omfatte alt af værdi, herunder udbetaling af penge eller betaling i naturalier, som f.eks. måltider, rejser, overnatning mv.
Honorar	er betaling for en tjenesteydelse, som f.eks. at holde en tale eller være medlem af et rådgivende organ. Denne type betalinger foretages til markedsprisen.
Flerårig aftale	Værdioverførsler indberettes på den pågældende indberetningsdato (betalingsdato eller den dato, hvor ydelsen blev udført - se ovenfor), uanset aftalens varighed.
Samlet opgørelse	Der gives en samlet opgørelse over alle værdioverførsler, hvor der ikke er afgivet behørigt samtykke.
Enkeltvis opgørelse	De værdioverførsler, der foretages på årsbasis til den enkelte sundhedsmedarbejder eller -organisation, lægges sammen, således at der oplyses et samlet beløb for den enkelte medarbejder eller organisation. Når en sundhedsmedarbejder udfører en tjenesteydelse, oplyses værdioverførselens i dennes navn, uanset hvilken institution der modtager betalingen.
Sundhedsmedarbejder	er en person, der arbejder inden for medicin, tandpleje, med farmaceutiske produkter eller sygepleje eller enhver anden, der i forbindelse med sit professionelle arbejde kan ordinere, anbefale, købe, levere, sælge eller give et farmaceutisk produkt.

Sundhedsinstitution

er en enhed eller lignende, herunder institutioner, fonde, foreninger, selskaber eller organisationer, der ansætter sundhedspersonale, eller et sted, hvor sundhedspersonale yder sundhedspleje til patienter. Sundhedsinstitutioner er ofte slutkøbere eller kunder, der køber produkter, der bruges eller ordineres af sundhedspersonale, fra Dr. Reddy's Laboratories. Som eksempler kan nævnes hospitaler, lægeklinikker, sundhedshuse, offentlige klinikker, private klinikker samt apoteker, der sælger produkter, der sælges på recept, fra Dr. Reddy's Laboratories.